ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Lạc Phượng

Uỷ ban nhân dân xã Lạc Phượng tổ chức họp Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng xã Lạc Phượng xét khen thưởng đối với tập thể và cá nhân điển hình tiên

tiến xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng giai đoạn 2020-2025 theo Kế hoach

số 49/KH-UBND ngày 15/8/2025 về việc Tổ chức Hội nghị tuyên dương điển

hình tiên tiến xã Lạc Phượng lần thứ I (2025-2030).

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Lạc Phượng;

2. Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 8 năm 2025 (thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến xã Lạc Phượng.

4. Công tác chuẩn bị:

- Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị các tài liệu phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu dự họp đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Bà Thảo (để phục vụ);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-08-21T15:33:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T16:19:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T16:19:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T16:19:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!